CUENTA

ORGANISMO PUBLICO DESENTRALIZADO
PARA LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS
DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DE EL ORO, MEXICO

SUBCUENTA

NOMBRE DE

LA CUENTA

MERO DE

INVENTARIO

1.-
2.-

NOMBRE DEL

RESGUARDATARIO

MUNICIPIO: EL ORO

NUMERO:

NOMBRE

DEL MUEBLE

2022

MODELO

NUMERO DE

SERIE

AYUNTAMIENTO :]

ODAS
DIF
OTROS

ESTADO DE

uso

]
[ ]

INVENTARI

NUMERO

ESPECIFICAR

FACTURA

PROVEEDOR

4.-

FECHA: 30 DE JUNIO DE 2018

MUEBLE

POLIZA

NUMERO

FECHA

FECHA DE

MOVIMIENTO DE

DEPENDENCIA
RESPONSABLE

TIEMPO DE VIDA
uTIL

METODO

DEPRECIACION

MENSU;

SEMESTAL

ACUMULADA

OBSERVACIONES

Mobiliarioy Suma de
1 1241 0000000004 Equipo de EL0-2-022-A00-002 | Luis David Moreno Rojas | COMPUTADORA 1BM PS/VALUSP 4335%/s REGULAR 990 11/02/1984 9,649.54 DIF ELORO 2ANOS 6 MESES | ntimeros 20%
Administracion igi
digitos 10056 629.58 3728.45 | DIF EL ORO
Mobiliarioy COMPUTADORA Suma de
2 1241 0000000004 Equipo de ELO-2-022-A00-028 | Luis David Moreno Rojas oo ENSAMBLADA /M PDC030409 REGULAR 22528 20/04/1987 6,762.60 CULTURA DELAGUA | 2 AROS 6 MESES |niimeros 20%
Administracion igi
digitos 7048 441.22 2612.98
Mobiliarioy BENJAMIN JOSE DIRECCION DE Suma de
3 1241 0000000006 Equipo de EL0-2-022-A00-84 Juan Carlos Gonzalez ESCRITORIO SIN MARCA SINMODELO | SIN NUMERO DE SERIE REGULAR 234 16/03/2010 BECERRIL 1,896.55 pE 20 23/03/2010 |  23/03/2010 | INFRAESTRUCTURA | 30 ANOS 6 MESES [niimeros 3%
Administracion ZARAGOZA HIDRAULICA igi
digitos 442 26.69 132.79
Mobiliarioy BENJAMIN JOSE SUBDIRECCION Suma de
4 1241 0000000006 Equipo de ELO-2-022-B00-85 | Miriam Garcia Carmona | ESCRITORIO SIN MARCA SINMODELO | SIN NUMERO DE SERIE REGULAR 234 16/03/2010 BECERRIL 1,896.55 pE 20 23/03/2010 | 23/03/2010 ComtnomL | 30ANOs 6 Meses |ntimeros 3%
Administracion ZARAGOZA igi
digitos 442 26.69 132.79
Mobiliarioy Suma de
5 1241 0000000006 Equipo de ELO-2-022-A00-86 | Luis David MorenoRojas | ESCRITORIO SIN MARCA SINMODELO | SIN NUMERO DE SERIE REGULAR 519828 | 27/04/2010 |  LASEVILLANA 2,284.49 PD. 6 26/05/2010 |  27/04/2010 | DIRECCION GENERAL | 30 ANOS 6 MESES [niimeros 3%
Administracion igi
digitos 5.32 3215 15995
Mobiliarioy DIRECCION DE Suma de
- OFFICE DEPOT DE . .
6 1241 0000000006 Equipo de £L0-2-022-800-069 VU"'Am S;EZA"EZ IMPRESORA HP 1320 Qs927A REGULAR oo(l)‘isau os/12/2006 | OECEEROTOY | aa7a0e pE 16 08/12/2006 |  08/12/2006 | INFRAESTRUCTURA | 30 ANOS 6 MESES [niimeros 3%
Administracion - SADECY. HIDRAULICA igi
digitos 9.73 58.73 292.19
Mobiliario y Marfa del Carmen Ramirez 12500403233 OPERADORA OMIX, DIRECCION DE Suma de
7 1241 0000000006 Equipo de £L0-2-022-800-070 o SILLA/ESCRITORIO SImM 1664 s/s REGULAR p 12/12/2006 PVl IR ETE7) pE 16 12/12/2006 12/12/2006 EANIAS 30ANOS 6 MESES | niimeros 3%
Administracion ADECY. igi
digitos 405 24.46 121.70
Mobiliario y EQUIPO DE 105-A OFFICE DEPOT DE SUBDIRECCION Suma de
-2-022-B00- : e 756 2ANOS 6 MESES | nti 9
8 1241 0000000006 Adz:‘:\isz:;d" £L02022:800073 | VEIMIMORENOMOREND | (JVESS8 | COMPACPRESARIO | SR20/51A CPU: MXX64800WC REGULAR ooooseery | 207012007 | ot .| 575599 pE 14 20/01/2007 20/01/2007 COMERCIAL Ew.neros 20%
igitos 59.99 375.55 2224.07
Mobiliarioy DIRECCION DE Suma de
105-A- OFFICE DEPOT DE . "
9 1241 0000000006 Equipo de £L0-2-022-A00-074 vuunmssgzmsz icéﬂ';%fg COMPAC PRESARIO | SR20/5LA CPU: MXX6490CKO REGULAR scooeeery | 2070172007 | OFEREOION | s7s609 pE 14 20/01/2007 20/01/2007 | INFRAESTRUCTURA | 2 ANOS 6 MESES |ntimeros 20%
Administracion SR DECY: HIDRAULICA igi
digitos 59.99 375.55 2224.07
ARCHIVERO PROVEEDORA
Mobiliarioy METALICO 4 PAPELERA SUBDIRECCION Suma de
10 1241 0000000006 Equipo de £L0-2022:800092 | Miriam Garcia Carmona | M *HHID D SIN MARCA SIN MODELO s/s BUENO 367 10/01/2011 | COMPUTACIONAL |  1,982.76 PE. 15 30/03/2011 30/03/2011 omtnomL | 30AROS 6 Meses | ntimeros 3%
Administracion “LA SEVILLANA” S.A igi
ALME o digitos 4.62 27.90 138.83
Mobiliarioy DIRECCION DE Suma de
EDUARDO ALARCON . "
11 1246 0000000004 Equipo de EL0-2-022-A00-97 Lourdes Nava Jimenez E[clgl,\:?, ": \Eanﬁlnolz N icom 1C-F3003 s/s BUENO 694 26/07/2011 NG 2,800.00 PD. 4 26/07/2011 26/07/2011 | INFRAESTRUCTURA | 7ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Administracion HIDRAULICA igi
digitos 18.40 112.75 601.19
Mobiliarioy CPULENOVO Suma de
i i LEONARDO RUIZ DIRECCION DE o "
12 1241 0000000004 Equipo de £10-2-022-800-100 | M2 de"\:::::;‘ Ramirez | - INKCENTER LENOVO 3157836 SMIMYVGM BUENO As211 23/08/2012 ALCANTARA 7,845.69 PE. 19 29/08/2012 29/08/2012 EINANZAS 2ANOS 6 MESES |ntimeros 20%
Administracion M7Le igi
digitos 82.07 513.83 301351
Mobiliario y Suma de
13 1241 0000000006 Equipo de £L0-2-022-A00-104 | Luis David Moreno Rojas | MONITORTV LCD 6 LD350-UB s/s BUENO S/E 14/12/2012 | CONAGUAYCAEM | 4,850.00 3 s 31/12/2012 31/12/2012 | CULTURADELAGUA | 7ANOS6 MESES |ntimeros 10%
Administracion igi
digitos 31.90 195.48 1038.00
Mobiliario y Suma de
14 1241 0000000006 Equipo de £L0-2-022-A00-105 | Luis David Moreno Rojas | AMPLIFICADOR ASAL 1032 s/s BUENO S/E 14/12/2012 | CONAGUAYCAEM | 2,870.00 3 s 31/12/2012 31/12/2012 | CULTURADELAGUA | 7ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Administracion igi
digitos 18.88 115.67 614.24
Mobiliario y POWERSHOT A Suma de
15 1241 0000000006 Equipo de £L0-2-022-A00-106 | Luis David Moreno Rojas | CAMARA DIGITAL CANON o0 s/s BUENO S/E 14/12/2012 | CONAGUAYCAEM |  2,545.00 3 s 31/12/2012 31/12/2012 | CULTURADELAGUA | 7ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Administracion igi
digitos 16.74 102.58 545.31
Mobiliarioy COMPUTADORA PTCDC-76F3H-G7D78 Suma de
16 1241 0000000006 Equipo de £L0-2-022-A00-107 | Luis David Moreno Rojas oron HP. HP G42-265L A e TOTR REGULAR S/E 14/12/2012 | CONAGUAYCAEM |  14,963.00 3 s 31/12/2012 31/12/2012 | CULTURA DELAGUA 3AN0S niimeros 20%
Administracion igi
digitos 154.76 972.27 5776.98
Mobiliarioy Marfa del Carmen Ramirez DIRECCION DE Suma de
17 1241 0000000006 Equipo de £L0-2-022-800-108 e ESCANER FUITSU FI-7160 A36D150566 BUENO 3825 24/02/2015 | JESUS ROQUE PEREZ|  23,016.20 ) 25 25/03/2015 27/02/2015 EANIAS 8R0S niimeros 10%
Administracion igi
digitos 151.41 927.66 4925.99




Suma de

Mobiliario y c "
Maria del Carmen Ramirez COMPUTADORA JORGE ARRIAGA DIRECCION DE &
-2-022-800- P. - ,724. 8 A0S i 9
18 1241 0000000006 Ad::‘»:ﬁ::dn ELO-2-022-800-109 Mariano LAPTOP H.P. 15-G11LA CND5060PF1 BUENO 9 27/03/2015 SANCHEZ 6,724.14 3 07/04/2015 07/04/2015 FINANZAS “W‘ems 10%
i
digitos 44.24 271.02 1438.85
COPIADORA
Mobiliario y . " BENJAMIN JOSE Suma de
CANON #914839B00292AA21HQR DIRECCION DE o .
19 1241 0000000006 Equipo de £10-2-022-B00-117 | "2rf@ del Carmen Ramirez CANON D1320 & BUENO 455 25/01/2016 BECERRIL 6,034.48 5 29/01/2016 25/01/2016 30 AROS 7 MESES | niimeros 3%
Administracion Mariano D13209142380029 55952 JARAGOZA FINANZAS i
i
2AA21HORS5952 gitos 14.35 86.63 309.01
Mobiliario y BENJAMIN JOSE Suma de
i i EQUIPO DE CNOHDNH97287253VDGF DIRECCION DE o .
20 1241 0000000006 Equipo de £10-2-022-800-118 | M@ de‘“::r'i'::; Ramirez C?)MPUTO DELL DELE1914H " BUENO 488 19/04/2017 BECERRIL 10603.45 6 20/05/2016 31/05/2016 NANIAS 2 ANOS 11 MESES | niimeros 20%
Administracion ZARAGOZA igif
digitos 126.44 791.59 3158.61
Mobiliario y EQUIPO DE Suma de
21 1241 0000000006 Equipo de ELO-2-022-A00-121 Luis David Moreno Rojas COMPUTO DE HP PAVILLON AAl024-R007 SIN BUENO 47130039 05/03/2018 OFFICE DEPOT 12,930.21 7 09/03/2018 19/03/2018 DIRECCION GENERAL 5 ANOS numeros 20%
Administracion ESCRITORIO igif
digitos 212.33 428.26 428.30
PROVEEDORA
Mobiliario y PAPELERA Suma de
22 1241 0000000006 Equipo de ELO-2-022-A00-119 Luis David Moreno Rojas SILLA GIRATORIA S/N SIN 56101700 BUENO 2058 16/01/2018 COMPUTACIONAL 3,017.24 21 16/01/2018 31/05/2018 DIRECCION GENERAL 33 ANOS numeros 3%
Administracion “LA SEVILLANA" S.A' igif
' o digitos 0.00 0.00 0.00
Mobiliarioy N . Suma de
Video proyector . Direccién de Cultura - .
23 1241 0000000004 Equipo de ELO-2-022-A00-122 Luis David Moreno Rojas Benq Ms504 proyector 3000 LM PD71F01301000 BUENO D32 30/06/2018 DONACION CAEM 7,999.00 32 30/06/2018 30/06/2018 del Agua 5 ANOS nuameros 20% DONACI()N DE
Administracién g
e digitos 0.00 0.00 0.00|CAEM
Mobiliarioy N . Suma de
Pantalla de . Direccién de Cultura o .
24 1241 0000000004 Equipo de ELO-2-022-A00-123 Luis David Moreno Rojas N Benq Benq - BUENO D32 30/06/2018 DONACION CAEM 1,310.00 32 30/06/2018 30/06/2018 5 ANOS nuameros 20% DONACI()N DE
Administracion proyeccién Benq del Agua dictt
1gitos 0.00 0.00 0.00|CAEM
Mobiliario y ) . Suma de
25 1241 0000000004 Equipo de ELO-2-022-A00-124 Luis David Moreno Rojas | 9UiPo de sonido Behringer Behringer EPA300 BUENO D32 30/06/2018 | DONACION CAEM 7,554.00 32 30/06/2018 30/06/2018 Direccién de Cultura 5 ANOS niimeros 20% A
Adminictacion g Behringer 2o del Agua un DONACION DE
istraci
digitos 0.00 0.00 0.00|CAEM
Moblliarioy Direccion de Cultura Suma de
26 1241 0000000004 Equipo de ELO-2-022-A00-125 Luis David Moreno Rojas Pantalla VLG LG LG 505MXNUS3319 BUENO D32 30/06/2018 DONACION CAEM 4,999.00 32 30/06/2018 30/06/2018 del Agua 10 ANOS numeros 10% DONACI()N DE
Administracién g
" digitos 0.00 0.00 0.00|CAEM
Moblliarioy Direccion de Cultura Suma de
27 1241 0000000004 Equipo de ELO-2-022-A00-126 |  Luis David Moreno Rojas Laptop HP HP 1.92034E+411 BUENO D32 30/06/2018 | DONACIONCAEM |  6,059.00 32 30/06/2018 30/06/2018 ol Agua 5 A0S ntmeros 20% DONACION DE
Administracién g
" digitos 0.00 0.00 0.00|CAEM
Mobiliario y Direccion de Cultura Suma de
28 1241 0000000004 Equipo de ELO-2-022-A00-127 Luis David Moreno Rojas | Camara fotografica [~ Shot ELPH 135 CCANON Power PC2048 BUENO D32 30/06/2018 | DONACION CAEM 1,994.80 32 30/06/2018 30/06/2018 del Agua 5 ANOS niimeros 20% DONACION DE
Administracién isitos
inistraci digitos 0.00 0.00 0.00[CAEM
Mobiliario y Direccion de Cultura Suma de
29 1241 0000000004 Equipo de ELO-2-022-A00-128 Luis David Moreno Rojas Mesas M M BUENO D32 30/06/2018 DONACION CAEM 1,164.00 32 30/06/2018 30/06/2018 del Agua 33 ANOS numeros 3% DONACION DE
Administracién isitos
inistraci digitos 0.00 0.00 0.00[CAEM
Mobiliario y . Suma de
d 22-A00-129 Luis David My R BUENO D32 30/06/2018 DONACION CAEM 2,800.00 32 30/06/2018 30/06/2018 Direccién de Cultura 33 ANOS i 3% A
30 1241 0000000004 Aquu\p: ea ELO-2-022-A00-; uis David Moreno Rojas /06/. ,800. del Agua numeros o DONACION DE
ministracién isitos
digitos 0.00 0.00 0.00[CAEM
VEHICULOS Y Suma de
31 1244 | 0000000000002 EQUIPO DE EL0-2-022-A00-065 | Luis David Moreno Rojas CAMIONETA CHEVROLET 1994 3GCE20ABRM140146 NO SIRVE 13961 24/08/1994 - 48,566.31 DIRECCION GENERAL | 7 ANOS 6 MESES | ntimeros 10% TALLER MECANICO
TRANSPORTE igi
digitos 304.45 1865.31 12190.48| DE EL ORO.
VEHICULOS Y CAMIONETA NP AUTOMOTRIZ Suma de
32 1244 | 0000000000002 EQUIPO DE EL0-2-022-A00-110 | Luis David Moreno Rojas 300 NISSAN 2017 3NAD33A6HK851543 BUENO NAVSCI2803 | 28/02/2017 | TOLLOCANSA.DE | 243,189.66 29 28/02/2017 28/02/2017 | DIRECCION GENERAL| 8 ANOS 9 MESES |niimeros 10%
TRANSPORTE cv. igi
digitos 1781.26|  10013.71 30361.00
Maquinaria, otros Juan Carlos Gonzdle MEDIDOR DE FLUJO JESUS ARISTEO DIRECCION DE Suma de
33 1246 000000002 Equiposy ELO-2-022-A00-108 . Moral zaler TIPO WOLTMAN DE DOROT LXLC S/s BUENO 656A 26/04/2017 HERNANDEZ 7,737.00 19.00 27/04/2017 30/04/2017 INFRAESTRUCTURA | 8 ANOS 10 MESES | ntimeros 10%
orales
Herramientas 2 GAYOSSO HIDRAULICA igi
digitos 57.62 353.06 852.11
Maquinaria, otros Juan Carlos Gonzélez | MEDIDOR DE FLUIO JESUS ARISTEO DIRECCION DE Suma de
nz < .
34 1246 000000002 Equiposy EL0-2-022-A00-109 uan :\;:;‘E: €2 [1po woLTMAN DE DOROT XL s/s BUENO 656A 26/04/2017 HERNANDEZ 9,005.00 1900 | 27/04/2017 30/04/2017 | INFRAESTRUCTURA | 8 AROS 10 MESES |ntimeros 10%
Herramientas 3" GAYOSSO HIDRAULICA igi
digitos 67.07 41091 991.77
Maquinaria, otros BASE PARA RADIOS Suma de
35 1246 000000006 Equiposy EL0-2-022-A00-047 | Luis David Moreno Rojas | DE COMUNICACION| ~ MOTOROLA | M43XQQC20A2/HL 799TWUCA24 BUENO 13836 8,304.00 DIRECCION GENERAL | 7 ANOS 6 MESES | ntimeros 10%
Herramientas Y ACCESORIOS igi
digitos 54.61 334.60 1779.26
Maguinaria,otros Eugenia Gabriela Esquivel RADIO DE Suma de
36 1246 000000006 Equiposy EL0-2-022-A00-048 & Corduio a COMUNICACION MOTOROLA | PRO3150VHF4 CON 422YCN4082 BUENO 33910 3,460.00 DIRECCION GENERAL | 7 ANOS 6 MESES | ntimeros 10%
Herramientas igif
digitos 22.77 139.52 739.17
Maquinaria, otros RADIO DE Suma de
37 1246 000000006 Equiposy EL0-2:022-A00-049 | Luis David MorenoRojas | (1o c o MOTOROLA P43QLC20A2AA 188FXE6491 REGULAR 13961 13/03/1997 3,576.00 DIRECCION GENERAL | 7 ANOS 6 MESES | ntimeros 10%
Herramientas. igif
digitos 23.53 144.19 764.08
Maquinaria, otros RADIO DE Suma de
38 1246 000000006 Equiposy EL0-2:022-A00-051 | Luis David MorenoRojas | (1o o MOTOROLA P43QLC20A2AA 188FXAB335 REGULAR 13836 07/03/1997 3,576.00 DIRECCION GENERAL | 7 ANOS 6 MESES | ntimeros 10%
Herramientas igif
digitos 23.53 144.19 764.08




Magquinaria, otros

Diego Luis Rodrigo Garcia

RADIO DE

Suma de

39 1246 000000006 Equipos y ELO-2-022-A00-055 Cruz COMUNICACION MOTOROLA P43QLC20A2AA 188FYS072 REGULAR 213046 14/01/1999 3,576.00 DIRECCION GENERAL [ 7 ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Herramientas igi
digitos 2353 144.19 764.08
RADTO
Maguinaria, otros RADIO DE CCOMUNICACION, SUBDIRECCION Suma de
40 1246 000000006 Equipos y ELO-2-022-B00-067 Jesus Garcia Sanchez COMUNICACION MOTOROLA EP45016C 442TGQK110 REGULAR 11615 18/10/2006 SISTEMAS Y 3,400.00 PE 4 18/10/2006 18/10/2006 COMERCIAL 7 ANOS 6 MESES | ntimeros 10%
Herramientas SERVICIOS, S.A. DE igi
P, digitos 2238 137.11 726.29
RADIT
Maguinaria, otros RADIO DE CCOMUNICACION, DIRECCION DE Suma de
41 1246 000000006 Equiposy EL0-2:022-C00-068 | Jaime Gardufio Martinez | oo MOTOROLA EP4S016C 442TGQK244 REGULAR 11615 18/10/2006 SISTEMAS Y 3,400.00 PE 4 18/10/2006 18/10/2006 INFRAESTRUCTURA | 7 ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Herramientas SERVICIOS, S.A. DE HIDRAULICA igi
P digitos 2238 137.11 726.29
Maguinaria, otros ) DIRECCION DE Suma de
Juan Carlos Gonzalez | EQUIPO MANUAL HERNANDEZ " .
-022-C00- s/s REGULAR 487 28/09/2007 25,740.00 PE 7 23/03/2007 23/03/2007 INFRAESTRUCTURA | 7 ANOS 6 MESES 9
42 1246 000000004 H;:::::Z‘;as ELO-2-022-C00-079 Morales PARA DESASOLVE / /09//: VAZQUEZ HECTOR /03 /03 RAcsTRUCTS ngeros 10% PLANTA
igitos 169.22 1036.82 5520.95|POTABILIZADORA
ELECTRONICA,
Maguinaria, otros BASE EM200 146- INGENIERIA Y Suma de
43 1246 000000004 Equipos y ELO-2-022-A00-080 Luis David Moreno Rojas | 174MHZ 25-25V 4 MOTOROLA 019THYF285 BUENO 43608 18/03/2008 COMUNICACIONES 3,350.00 PE 3 18/03/2008 18/03/2008 DIRECCION GENERAL [ 7 ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Herramientas CH igi
SADECV. digitos 22.05 135.09 71557
ELECTRONICA,
Maguinaria, otros Juan Carlos Gonzlez  [EQUIPO DE RADIO Y| INGENIERIA Y Suma de
u: o
1246 000000006 E EL0-2-022-A00-081 MOTOROLA EM200 019THYF283 BUENO 43609 18/03/2008 3,350.00 PE 3 18/03/2008 18/03/2008 | DIRECCION GENERAL | 7 ANOS 6 MESES |nii 109
44 Her‘:::’:"‘('as Morales COMUNICACION 103/ CCOMUNICACIONES 103/ 103/ ;urperos %
SADECV. igitos 22.05 135.09 71557
RADIOCOMUNICACI
Maguinaria, otros . Suma de
45 1246 000000006 Equiposy £10-2:022-A00-082 | IRMiA GUTIERREZ BARTOLO | FAUPO DERADIOY MOTOROLA VERTEX VX160 BE3A6221 BUENO 17502 19/10/2009 ON, SSTEMAS ¥ 2,500.00 PE 8 19/10/2009 19/10/2009 DIRECCION GENERAL | 7 ANOS 6 MESES | ntimeros 10%
Herramiontas COMUNICACION SERVICIOS S.A. DE o i
cv. igitos 1646 100.86 533.07
Suma de
46 1246 000000006 Maq:‘“?’:s’ o £L0-2-022-A00-87 Manuel Mercado Corona | “0/P0 DERADIOY] Icom ICF3003/17 17002411 REGULAR 2061 01/06/2010 | CARLOALBERTO 2,800.00 23 3 30/07/2010 09/06/2010 | DIRECCION GENERAL | 7 ANOS 6 MESES [ nii 10%
He:::':‘e"‘('as e CCOMUNICACION CONTRERAS GALVEZ o b :urperos
igitos 18.43 112.94 597.48
DIRECCION DE Suma de
Maguinaria, otros EQUIPO DE RADIO Y| CARLO ALBERTO 5 .
47 1246 000000006 Equiposy £L0-2-022-C00-88 David Sanchez Castro COMUNICACION Icom ICF3003/17 17001324 REGULAR 2061 01/06/2010 | e earvez| 280000 P.E. 3 30/07/2010 09/06/2010 INFRAESTRUCTURA | 7 ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Herramientas HIDRAULICA igi
digitos 18.43 112.94 597.48
DIRECCION DE Suma de
Maquinaria, otros . EQUIPO DE RADIO Y| CARLO ALBERTO 5 .
48 1246 000000006 Equiposy £L0-2-022-C00-89 Rogelio Hipolito Segundo |0 0 o0 Icom ICF3003/17 17001653-1 REGULAR 2062 13/07/2010 | e oawvez| 289000 P.D. 4 31/07/2010 13/07/2010 INFRAESTRUCTURA | 7 ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Herramientas HIDRAULICA igi
digitos 18.43 112.94 597.48
DIRECCION DE Suma de
Maquinarta, otros EQUIPO DE RADIO Y CARLO ALBERTO < .
49 1246 000000006 Equiposy £L0-2-022-C00-90 Fernando Sanchez Garcia | o ool Icom ICF3003/17 17001644-1 REGULAR 2062 13/07/2010 | e s oavez| 289000 P.D. 4 31/07/2010 13/07/2010 INFRAESTRUCTURA | 7 ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Herramientas HIDRAULICA igitos
digitos 18.43 112.94 597.48
DIRECCION DE Suma de
Maquinarta, otros EQUIPO DE RADIO Y CARLO ALBERTO < . o
50 1246 000000006 Equiposy EL0-2-022-C00-91 Adrian Ruiz Gutierrez COMUNICACION Icom ICF3003/17 17001728 REGULAR 2071 01/08/2010 | oo s eavez| 280000 P.D. 1 31/08/2010 01/08/2010 INFRAESTRUCTURA | 7 ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Herramientas HIDRAULICA igitos
digitos 18.42 112.85 599.27
Maquinaria, otros ESCALERA DE MATTA ARGUETA DIRECCION DE Suma de
51 1246 000000002 Equipos y ELO-2-022-C00-93 Juan Carlos Gonzalez EXTENSION DE 24 SIN MARCA SIN MODELO S/s REGULAR 5066 23/03/2011 ALICIA 2,241.38 PE 24 01/05/2011 01/05/2011 INFRAESTRUCTURA | 7 ANOS 6 MESES [nuimeros 10% PLANTA
Herramientas ESCALONES HIDRAULICA igitos
digitos 14.76 90.45 477.55|POTABILIZADORA
DIRECCION DE Suma de
Maquinarta, otros EQUIPO DE RADIO Y EDUARDO ALARCON < .
52 1246 000000006 Equiposy £L0-2-022-C00-94 Oscar Quiroz Espinoza [~ ool Icom 1C-F3003 17006270-1 REGULAR 694 26/07/2011 MARTINGZ 2,800.00 P.D. 4 26/07/2011 26/07/2011 INFRAESTRUCTURA | 7 ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Herramientas HIDRAULICA igitos
digitos 18.42 112.85 599.27
DIRECCION DE Suma de
Maquinarta, otros EQUIPO DE RADIO Y EDUARDO ALARCON < .
53 1246 000000006 Equiposy EL0-2:022-C00.95 | Santiago Francisco Segundo [ o L Icom 1C-F3003 17005944-0 REGULAR 694 26/07/2011 MARTINGZ 2,800.00 P.D. 4 26/07/2011 26/07/2011 INFRAESTRUCTURA | 7 ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Herramientas HIDRAULICA igitos
digitos 18.42 112.85 599.27
DIRECCION DE Suma de
Maquinarta, otros EQUIPO DE RADIO Y EDUARDO ALARCON < .
54 1246 000000006 Equiposy EL0-2-022-C00-96 Luis David Moreno Rojas | oo o 8 Icom 1C-F3003 s/s REGULAR 694 26/07/2011 MARTINGZ 2,800.00 P.D. 4 26/07/2011 26/07/2011 INFRAESTRUCTURA | 7 ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Herramientas HIDRAULICA igitos
digitos 18.42 112.85 599.27
TUBERTAS
Maquinaria, otros HIDRAULICAS Y Suma de
MOTOBOMBA DE SUBDIRECCION < .
55 1246 000000004 Equiposy ELO-2-022-A00-98 Jesus Garcia Sanchez S5HP HONDA s/s REGULAR 6758 08/09/2011 | SANITARIAS DECD. |  6,000.00 P.E 14 17/10/2011 08/09/2011 COMERCIAL 7ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
Herramientas § HIDALGO S.A. DE igi
oo digitos 39.47 241.82 1284.26
Maguinaria, otros MOTOBOMBA DE JUAN FRANCISCO SUBDIRECCION Suma de
124 4 E ELO-2-022-C00- he TRUPE BO-2 EGUL 2012 258.62 D. 1 2012 2012 7 ANOS 6 MESES |t 10%
56 6 00000000 . qu\pos\: 0-2-022-C00-99 Jesus Garcia Sanchez S5HP RUPER MOBO- s/s REGULAR 30/06/20 BAUTISTATOGO 3,258.6 P 0 30/06/20: 30/06/20: COMERCIAL numeros 0%
lerramientas
digitos 21.42 131.25 699.54
Maquinaria, otros By INGENIERIA Y DIRECCION DE Suma de
Juan Carlos Gonzalez MOTOBOMBA o .
57 1246 000000002 Equiposy ELO-2-022-C00-101 Morales CENTRIFUGA BARNES 1A1-1/2 s/s REGULAR 299 28/09/2012 | MOVIMIENTO DEL | 10,615.00 P.D. 3 19/10/2012 19/10/2012 INFRAESTRUCTURA | 7 ANOS 6 MESES |ntimeros 10%
orale:
Herramientas AGUA, S.A. DEC.V. HIDRAULICA igi
digitos 69.83 427.83 2271.84
Maquinaria, otros Suma de
58 1246 000000004 Equiposy ELO-2-022-A00-102 | Luis David Moreno Rojas BANDA VHF MOTOROLA [ EP-450 BANDA VHF s/s BUENO S/F 14/12/2012 | CONAGUAY CAEM |  3,950.00 E 8 31/12/2012 31/12/2012 | CULTURADELAGUA | 7ANOS 6 MESES |niimeros 10%
Herramientas igi
digitos 25.98 159.20 845.38
Maquinaria, otros Suma de
59 1246 000000004 Equiposy ELO-2-022-A00-103 | Luis David Moreno Rojas BANDA VHF MOTOROLA | EP-450 BANDA VHF s/s BUENO S/F 14/12/2012 | CONAGUAY CAEM |  3,950.00 E 8 31/12/2012 31/12/2012 | CULTURADELAGUA | 7ANOS 6 MESES |niimeros 10%
Herramientas igi
digitos 25.98 159.20 845.38
Maquinaria, otros DIRECCION DE Suma de
£1,0-2-022-C00-227- an Carl 4 JAN FRANCI < .
60 1246 000000004 Equiposy. ELO-2 ﬂzlzwcﬂn 27 Juan C;;:::ﬁ;:“ DESBROZADORA TRUPER DES-33 1506001753 BUENO A916 29/09/2015 ISAUTIST/:[;)SGCS 2,844.83 DIARIO 48 30/09/2015 30/09/2015 | INFRAESTRUCTUR | 7 ANOS 6 MESES |niimeros 10%
Herramientas A HIDRAULICA igif
digitos 18.71 114.66 608.84




Suma de

Maguinaria, otros Juan Carlos Gonzilez | CORTADORA DE HERRAMIENTAS DIRECCION DE
61 1246 000000004 Equiposy ELO-2-022-B00-113 NMomsloe CONCRETO CIPSA cer1z €C1602009 BUENO B18336 | 26/04/2016 | DEPRODUCCION | 2679851 19 01/04/2016 | 30/04/2016 | INFRAESTRUCTUR | 7 ANOS 10 MESES [n(imeros 10% PLANTA
Herramientas SA.DECY. AHIDRAULICA igi
digitos 188.24 1153.32 4307.70 | POTABILIZADORA
Maquinaria, otros Carlos Gonzdl AMYECO, S.A. DE DIRECCION DE Suma de
62 1246 000000004 Equiposy ELO-2-022-B00-114 | U2" Lro‘:sals‘:"“ % | RoTOMARTILLO MAKITA 28224 MH1810 BUENO 1731 05/05/2016 A 22,153.27 21 29/04/2016 30/04/2016 | INFRAESTRUCTUR | 7 ANOS 11 MESES | niimeros 10%
Herramientas AHIDRAULICA igi
digitos 155.61 953.40 3560.99
Maquinaria, otros Carlos Gonzl RADIO DE MOTOROLA CESAR ROMAN DIRECCION DE Suma de
63 1246 000000006 Equiposy ELO-2-022-B00-115 | uan Carlos Gonzdlez LAHO01JDCYJC2AN 752T5B8448 BUENO 259 23/03/2016 5,041.40 16 18/04/2016 30/04/2016 | INFRAESTRUCTUR | 7 ANOS 7 MESES |niimeros 10%
o Morales COMUNICACION DEP450 CANCHOLAS ARIAS AHIDRAULICA i
gitos 35.42 217.01 809.47
Maquinaria, otros MA. DE LOS ANGELES RADIO DE MOTOROLA CESAR ROMAN DIRECCION DE Suma de
-2-022-B00- - i o
64 1246 000000006 Hez::::a:"zas EL0-2-022-B00-116 L OPEZ ROMERG COMUNICACION DEDAS0 LAHO1JDCOJC2AN 752TSB8267 BUENO 259 23/03/2016 | | 504140 16 18/04/2016 |  30/04/2016 IN:‘I;;]&SSR';%I‘J—:IE\JR 7 ANOS 7 MESES Ef,uveros 10%
gitos 35.42 217.01 809.47
Maquinaria, otros RADIO PORTATIL DEP 450 136 MR A DIRECCION Suma de
)-2-( X - N a 0/
65 1246 000000006 H::::?:nés ELO-2-022-00-102 | Luis David Moreno Rojas [ ) * MOTOROLA AN SW D LAHO1JDC9JA2AN BUENO 1158 12/04/2017 | v congs | 460000 17 18/04/2017 | 30/04/2017 CENBRAL 7 ANOS 11 MESES g?u?qems 10%
FAKAR S.A. DE C.V. igitos 34.26 209.91 506.62
INTERRUPTOR
Maguinaria, otros TERMOMAG . DIRECCION DE Suma de
3 < . N . POZ
66 1246 000000004 Equiposy ELO-2-022-C00-103 | JUan Carlos Gonzdlez g pne oo TERMOMAG | SIEMENS DE 200 FXD63B200 BUENO B1452 | 0271072017 | MONPRAGON 4,805.20 29 12/10/2017 31/10/2017 | INFRAESTRUCTUR | 9 ANOS 6 MESES |ntimeros 10% 0
Morales SIEMENS AMP. 600V. GARCIA TOMAS TULTENANGO I,
Herramientas AMP 600V AHIDRAULICA digitos ’
FXD63R200 37.62 230.51 309.94 [BICENTENARIO.
EQUIPOY Carlos Gongdl Radio d GABRIEL DIRECCION DE Suma de
67 1246 000000006 APARATOS PARA | EL0-2-022-C00-120 Juan ;Ar;sale':"“ < mmm‘za:‘én MOTOROLA MOTOTUREO S/N BUENO 112 07/03/2018 DOMINGUEZ 4,900.00 1 19/03/2018 19/03/2018 | INFRAESTRUCTUR | 9ANOS 10 MESES |niimeros 10%
COMUNICACION * AIMES AHIDRAULICA igi
! digitos 40.33 81.00 81.00




